
v v v v v v v
corsa n° VE143 VE145 VE147 VE575 VE153 VE155 VE577

periodicità Circola feriali Circola sempre Circola feriali Circola festivi Circola sempre
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola festivi

quantità Bus 1 1 1 1 1 1 1

MANTOVA Fermata APAM PASSANTE, Piazza Don Leoni, lato stazione 4:53 5:53 7:53 9:53 12:53 13:53 14:53
Mantova Frassine Piazzale esterno Stazione FS 5:05 6:05 8:05 10:05 13:05 14:05 15:05
Gazzo di Bigarello Centro paese fermata APAM 5:14 6:14 8:14 10:14 13:14 14:14 15:14
Castel d'Ario Piazzale esterno Stazione FS 5:24 6:24 8:24 10:24 13:24 14:24 15:24
Bonferraro SS 10 bivio FS 5:32 6:32 8:32 10:32 13:32 14:32 15:32
NOGARA Piazzale esterno Stazione FS 5:46 6:46 8:46 10:46 13:46 14:46 15:46

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

MANTOVA Fermata APAM PASSANTE, Piazza Don Leoni, lato stazione
Mantova Frassine Piazzale esterno Stazione FS
Gazzo di Bigarello Centro paese fermata APAM
Castel d'Ario Piazzale esterno Stazione FS
Bonferraro SS 10 bivio FS
NOGARA Piazzale esterno Stazione FS

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v
VE157 VE579 VE159

Circola feriali Circola festivi Circola sempre

1 1 1

15:53 16:53 18:53
16:05 17:05 19:05
16:14 17:14 19:14
16:24 17:24 19:24
16:32 17:32 19:32
16:46 17:46 19:46

#Informazione pubblica - Public information



v v v v
corsa n° VE146 VE152 VE434 VE156

periodicità Circola feriali Circola feriali Circola festivi Circola feriali

quantità Bus 1 1 1 1

MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario 6:07
ESTE Piazzale esterno Stazione FS 6:22
OSPEDALETTO Euganeo SR 10 bivio FS 6:31
SALETTO Piazzale esterno Stazione FS 6:39
MONTAGNANA Piazzale esterno Stazione FS 6:52
BEVILACQUA Piazzale esterno Stazione FS 7:00
BOSCHI S.ANNA Piazzale del  cimitero 7:09
LEGNAGO Piazzale esterno Stazione FS 7:22
CEREA Piazzale esterno Stazione FS 7:35
SANGUINETTO Piazzale esterno Stazione FS 7:50
NOGARA Piazzale esterno Stazione FS 7:00 8:00 8:00 10:00
Bonferraro SR 10 bivio FS 7:06 8:06 8:06 10:06
Castel d'Ario Piazzale esterno Stazione FS 7:11 8:11 8:11 10:11
Gazzo di Bigarello Centro paese fermata APAM 7:21 8:21 8:21 10:21
Mantova Frassine Piazzale esterno Stazione FS 7:33 8:33 8:33 10:33
MANTOVA Fermata APAM PASSANTE, Piazza Don Leoni, lato stazione 7:53 8:53 8:53 10:53

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario
ESTE Piazzale esterno Stazione FS
OSPEDALETTO Euganeo SR 10 bivio FS
SALETTO Piazzale esterno Stazione FS
MONTAGNANA Piazzale esterno Stazione FS
BEVILACQUA Piazzale esterno Stazione FS
BOSCHI S.ANNA Piazzale del  cimitero
LEGNAGO Piazzale esterno Stazione FS
CEREA Piazzale esterno Stazione FS
SANGUINETTO Piazzale esterno Stazione FS
NOGARA Piazzale esterno Stazione FS
Bonferraro SR 10 bivio FS
Castel d'Ario Piazzale esterno Stazione FS
Gazzo di Bigarello Centro paese fermata APAM
Mantova Frassine Piazzale esterno Stazione FS
MANTOVA Fermata APAM PASSANTE, Piazza Don Leoni, lato stazione

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v
VE574 VE158 VE576 VE578

Circola festivi
Circola feriali 

escluso il sabato
Circola festivi Circola festivi

1 1 1 1

12:00 14:00 15:00 17:28
12:06 14:06 15:06 17:34
12:11 14:11 15:11 17:39
12:21 14:21 15:21 17:49
12:33 14:33 15:33 18:01
12:53 14:53 15:53 18:21

#Informazione pubblica - Public information



corsa n°

periodicità 

quantità Bus

MONSELICE Rotonda all'interno dello scalo ferroviario
ESTE Piazzale esterno Stazione FS
OSPEDALETTO Euganeo SR 10 bivio FS
SALETTO Piazzale esterno Stazione FS
MONTAGNANA Piazzale esterno Stazione FS
BEVILACQUA Piazzale esterno Stazione FS
BOSCHI S.ANNA Piazzale del  cimitero
LEGNAGO Piazzale esterno Stazione FS
CEREA Piazzale esterno Stazione FS
SANGUINETTO Piazzale esterno Stazione FS
NOGARA Piazzale esterno Stazione FS
Bonferraro SR 10 bivio FS
Castel d'Ario Piazzale esterno Stazione FS
Gazzo di Bigarello Centro paese fermata APAM
Mantova Frassine Piazzale esterno Stazione FS
MANTOVA Fermata APAM PASSANTE, Piazza Don Leoni, lato stazione

Interruzione Verona - Vicenza dal 31 luglio al 20 agosto 2024

v v v v
VE162 VE164 VE166 VE580

Circola feriali 
escluso il sabato

Circola sempre Circola feriali Circola festivi

1 1 1 1

18:00 19:00 20:00 21:00
18:06 19:06 20:06 21:06
18:11 19:11 20:11 21:11
18:21 19:21 20:21 21:21
18:33 19:33 20:33 21:33
18:53 19:53 20:53 21:53

#Informazione pubblica - Public information


